
ZARZĄDZENIE NR V/107/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2021 r. 

 

 
sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą „Zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1371)1 oraz na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych ( Dz. U. z 2019 r., poz.742)  
 

 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE: 
 

 

§1. 

Zatwierdzam „ Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych 

klauzulą „Zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w 

celu ich ochrony w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. 

Traci moc Zarządzenie Nr V/32/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 6 lutego 2020 roku w sprawie 

zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych 

klauzulą „Zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w 

celu ich ochrony w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim. 
 

§3. 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 
      
 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2021r.,poz.1834. 


